АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015     № 191

О внесении изменений в постановление Администрации
Городского поселения Гаврилов-Ям
от 25.08.2014 № 466 «Об утверждении муниципальных
программ городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьями  27, 32 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление от 25.08.2014 №  466
«Об утверждении муниципальных  программ городского поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1. В приложении 1:

 1.1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и
транспорта городского поселения Гаврилов-Ям на  2014 - 2018 годы»:

-  в  строке   «Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы»  вторую
графу изложить в следующей редакции:
« Общий объем финансирования  -  42 303тыс. руб., в т.ч
по годам: 2014 – 20 657тыс.руб.;
                   2015 – 13 599 тыс.руб.;
                   2016 – 8 047 тыс.руб.;
ожидаемые объемы финансирования:
2017- 2018 годы  - 18 000тыс.руб.».;
  1.1.2. Раздел 3 «Перечень подпрограмм муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Наименование
подпрограммы

Источники
финансирования

Объем финансирования тыс.руб.
всего 20 14 2015 2016

Муниципальная целевая
программа «Развитие
дорожного хозяйства
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2014-
2016годы»

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

38 988 19 227 12 614 7 147

Муниципальная целевая Бюджет

программа «Организация
в городе Гаврилов-Ям
регулярных автобусных
маршрутов на 2014 год»

городского
поселения
Гаврилов-Ям 497   497

Мероприятия,
направленные на
возмещение затрат на
оказание транспортных
услуг населению в
городском поселении
Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

2 818 933 985 900

1.1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования тыс.руб.
Всего 2014 2015 2016

1.             Муниципальная целевая
программа «Развитие
дорожного хозяйства
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2014-
2016годы», в т.ч.:

38 988 19 227 12 614 7 147

областной бюджет
действующих расходных
обязательств

15 180 10 112 5 068 0

 бюджет муниципального
района

1 296 1 296 0 0

бюджет городского
поселения 22 512 7 819 7 546 7 147

2. Муниципальная целевая
программа «Организация в
городе Гаврилов-Ям
регулярных автобусных
маршрутов на 2014 год»
в.т.ч.:

   497    497

бюджет городского
поселения

497 497

3. Мероприятия,
направленные на
возмещение затрат на
оказание транспортных
услуг населению в
городском поселении
Гаврилов-Ям, в т.ч.:

2 818 933 985 900

бюджет городского
поселения

2 818 933 985 900

1.1.4.  В  паспорте  подпрограммы  «Муниципальная  целевая  программа
«Развитие  дорожного  хозяйства  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2014-
2016годы»:
-  в  строке   «Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы»  вторую
графу изложить в следующей редакции:
       Общий объем финансировании 38 988 тыс.руб., в т.ч по годам:
                   2014 – 19 227 тыс.руб.;
                   2015 – 12 614 тыс.руб.;
                   2016 – 7 147 тыс.руб.; из них:
        бюджет городского поселения – 18 499тыс.руб., в т.ч. по годам:

         2014 –  7 819тыс.руб.;
          2015 -   5 746 тыс. руб.;

                    2016 -   7 147тыс. руб.;
         областной бюджет – 10 112тыс.руб,в т.ч. 2014 – 10 112тыс.руб.;

          районный бюджет –    1 296тыс.руб.,в т.ч. 2014 –   1 296тыс.руб.

1.1.5. Раздел 2 « Система мероприятий подпрограммы муниципальной целевой программы программа   «Развитие
дорожного хозяйства городского поселения Гаврилов-Ям на 2014-2016годы» изложить в следующей редакции:

№№
п/п

Программные мероприятия,
обеспечивающие выполнение
задачи

Исполнители,
участники  (главные
распорядители)

Источник
финансирования

Объем  финансирования тыс.руб. Ожидаемый
результат, срок
исполнения
мероприятия

всего в т.ч. по годам  реализации
2014г 2015г 2016г

Задача 1 Улучшение транспортно-
эксплуатационного состояния дорог
для безопасности движения в т.ч.;

1. Ремонт пешеходных мостов МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

115 115 0 0

2. Содержание  дорожных  знаков
безопасности

МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

1324 434 440 450

3. Замена  и  установка  дорожных
знаков  в  соответствии  с
дислокацией

МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

405 185 100 120

4. Выполнение  работ  по  нанесению
разметки

МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

      809      229 280 300

Итого по задаче 1 2653 963 820 870
Задача 2  Обеспечение сохранности
сети  дорог  общего  пользования

местного  значения,  приоритетное
выполнение  на  них  работ  по
содержанию  и  ремонту  в  целях
доведения  их  состояния  до
нормативных требований  в т.ч.;

1. Ремонт  дорог на территории
городского поселения

МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

14 651 7 852 5 552 1 247

2. Ремонт придомовых территорий МУ«Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

2 286 2 286
-

3. Содержание  автомобильных  дорог
общего пользования

МУ  «Управление
городского хозяйства»
 Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения

19 398 8 126 6 242 5 030

Итого по задаче 2 36 335 18 264 11 794 6 277
Всего 38 988 19 227 12 614 7 147

              2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя     Главы  Администрации городского поселения  М.А.Ульянычева.
               3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном    сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

           4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин